
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

95.    О Д Л У К У О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТИМА СА ИЗБОРНИХ ЛИСТА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ 24.04.2016. ГОДИНЕ И 13.05.2016. ГОДИ-
НЕ…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..2 
  

                                                                                  

                                      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА   XLI                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 17 Бач, 24. мај 2016. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
Број 17 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 



24. мај  2016. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 17– стр. 2 
 

 

 

 

 

95. 

_________________ 

На основу члана 42. и 43. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“ број 
129/2007, 34/2010 – одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија општине Бач, на седници одр-
жаној 24.05.2016. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТИМА СА ИЗБОРНИХ ЛИСТА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ БАЧ НА ИЗБОРИМА  
ОДРЖАНИМ 24.04.2016. ГОДИНЕ И 13.05.2016. ГОДИНЕ 

 
 

Члан 1. 
 
Одлуком о додели мандата кандидатима са изборних листа за избор одборника Скупштине општине 
Бач на изборима одржаним 24.04.2016. године и 13.05.2016. године (у даљем тексту: Одлука) додељују 
се мандaти кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са листе, и то: 
  
Изборној листи АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ припада 11 мандата који се додељују кан-
дидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са листе: 
 

1. ДРАГАН СТАШЕВИЋ, дипломирани економиста из Бача, рођен 1964. године; 
2. БОРИСЛАВ АНТОНИЋ, правни техничар из Бача, рођен 1964. године; 
3. ВИНКА ДРЉАЧА, административни радник из Плавне, рођена 1961. године; 
4. ДАРКО ВОЈНОВИЋ, дипломирани економиста из Бача, рођен 1970. године; 
5. СТАНКО КОНДИЋ, пензионер из Бача, рођен 1939. године; 
6. КАТАРИНА ВРАБЧЕЊАК, професор српског језика и књижевности из Селенче, рођена 1956. 

године; 
7. НЕЏАД АВДУЛОВИЋ, предузетник из Бачког Новог Села, рођен 1953. године; 
8. БРАНКО МИКАВИЦА, предузетник из Бачког Новог Села, рођен 1963. године; 
9. КАРОЛИНА СТРЕХАРСКИ, дипломирани инжењер пољопривреде из Селенче, рођена 1981. 

године; 
10. ЉУБИНКО УБРЕКИЋ, пензионер из Бача, рођен 1971. године; 
11. ЗОРАН НИНИЋ, аутомеханичар из Бођана, рођен 1985. године; 

 
Изборној листи ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА –АЛЕКСАНДАР ВУЛИН припада 1 мандат, који се додељује 
кандидату по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са листе: 
 

1. ДЕЈАН ЉУБОЈЕВИЋ, струковни менаџер саобраћаја из Вајске, рођен 1987. године; 
 
Изборној листи ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК припадају 4 мандата, који се 
додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са листе: 
 

1. ЗДЕНКО КОЛАР, дипломирани инжењер индустријског менаџмента из Селенче, рођен 1981. 
године; 

2. ИВИЦА АГЕЉИЋ, управник ловишта из Вајске, рођен 1959. године; 
3. АНТОНИЈА ЧАПЕЉА, специјалиста струковни менаџер из Селенче, рођена 1989. године; 
4. ФРАЊА АЗАШЕВАЦ, пољопривредник из Бача, рођен 1970. године; 

 
 
Изборној листи Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА припада 2 мандата, који се 
додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са листе: 



 број 17 – стр. 3    
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

   
24. мај 2016.године 

 
 
  `  ̀

 

 

 

 
1. ДАДО МЕДИЋ, доктор медицине из Бача, рођен 1982. године; 
2. НИКОЛА ВУЛЕТИЋ, студент из Бача, рођен 1996. године; 

  
Изборној листи ИВИЦА ДАЧИЋ – „СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА 
(ЈС) – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА“ припада 2 мандата, који се додељују кандидатима по редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата са листе: 
 

1. ВЛАДАН ЧАЛИЋ, мастер инжењер менаџмента из Бача, рођен 1982. године; 
2. МИЛУТИН СТОЈАНОВИЋ, дипломирани инжењер електротехнике из Бача, рођен 1981. године; 

 
Изборној листи Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István – Савез војвођанских Мађара – Иштван 
Пастор припада 1 мандат, који се додељује кандидату по редоследу на изборној листи, почев од првог 
кандидата са листе: 
 

1. ЈОСИП КНОР, пензионер из Вајске, рођен 1948. године;  
 
Изборној листи Томислав Богуновић – са речи на дела – Демократска странка (ЛДП, ДСХВ) припа-
дају 4 мандата, који се додељују кандидатима по редоследу на изборној листи, почев од првог кандида-
та са листе: 
 

1. ТОМИСЛАВ БОГУНОВИЋ, магистар географије из Бача, рођен 1955. године; 
2. БОЈАН ЈАРИЋ, дипломирани економиста из Бача, рођен 1981. године; 
3. НЕДЕЉКА ВУЈОВИЋ, фризер из Вајске, рођена 1974. године; 
4. ВЛАДО ПАВЛИЊИ, предузетник из Селенче, рођен 1981. године; 

 
Члан 2. 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 
Број: 013-1-48/2016 
Дана: 24.05.2016. 
 

Председник 
Општинске изборне комисије 

Драган Предојевић, с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 



24. мај  2016. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 17– стр. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Стојан Латиновић 
Заменик одговорног уредника:  Небојша Војновић 
Уредништво:Стојан Латиновић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


